1) Ley 19.880 que establece Bases de los Procedimientos Adm 2) La Ley Orgánica Const. de Municipalidades 3) EL D.A. N°001/por apertura del 
Presup. Municipal año 2025.4) El D.A. N°853 del 01/09/2025 que nombra Suplencia en Tesorería Municipal.

Decreto

Páguese a: TRANSBANK S.A. Rut 96689310-9

La Cantidad de 42,603 CUARENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS TRES PESOS

PÁGUESE EL SERVICIO DE RECAUDACIÓN CORRESPONDIENTE AL CONCEPTO DE USO Y COMISIONES 
DEL SISTEMA TRANSBANK, MES DE SEPTIEMBRE 2025,  CONTRATADO POR EL MUNICIPIO, DE 
ACUERDO A LOS ANTECEDENTES ADJUNTOS.

Correspondiente a:

Documento